
UCHWAŁA NR LIII/527/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/464/2022 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 
2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/464/2022 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2023 rok : 

a) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w wysokości: 
47 137 895,57 zł w tym: 

1)dochody bieżące w kwocie: 43 483 477,69 zł 

2)dochody majątkowe w kwocie: 3 654 417,88 zł 

- zgodnie z tabela Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

b) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w wysokości: 56 
413 848,06 zł w tym: 

1)wydatki bieżące w kwocie: 46 915 759,10 zł 

2)wydatki majątkowe w kwocie: 9 498 088,96 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

c) Tabela Nr 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) Tabela Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

e) Tabela Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 80 000,00 zł, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 350 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 250 000,00 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 520 000,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Katarzyna Przybyła 

 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/527/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -350 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -350 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

-350 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 80 000,00 

bieżące -350 000,00 80 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
majątkowe 
majątkowe 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 

Ogółem: -350 000,00 80 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 0,00 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 3



1 pkt 2 i 3  

 
 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/527/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 997 902,00 1 814 362,00 493 500,00 51 500,00 442 000,00 1 320 

862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 183 540,00 4 183 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 077 902,00 1 814 362,00 493 500,00 51 500,00 442 000,00 1 320 

862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 540,00 4 263 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 317 040,00 383 500,00 383 500,00 51 500,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 933 540,00 3 933 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 397 040,00 383 500,00 383 500,00 51 500,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 013 540,00 4 013 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 914 137,00 2 914 137,00 2 914 137,00 1 166 423,00 1 747 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 874 137,00 2 874 137,00 2 874 137,00 1 166 423,00 1 707 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 909 020,00 659 020,00 457 520,00 367 370,00 90 150,00 150 000,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 929 020,00 659 020,00 457 520,00 367 370,00 90 150,00 150 000,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75410 

Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 975 707,00 13 775 

707,00 13 715 225,54 11 249 394,00 2 465 831,54 0,00 60 481,46 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 13 875 707,00 13 775 

707,00 13 715 225,54 11 249 394,00 2 465 831,54 0,00 60 481,46 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 205 655,00 6 005 655,00 5 966 383,54 5 093 672,00 872 711,54 0,00 39 271,46 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 5



po zmianach 6 105 655,00 6 005 655,00 5 966 383,54 5 093 672,00 872 711,54 0,00 39 271,46 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 023 315,31 5 926 293,85 5 921 293,85 82 448,80 5 838 845,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 021,46 4 097 021,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 673 315,31 5 576 293,85 5 571 293,85 82 448,80 5 488 845,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 021,46 4 097 021,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 171 387,75 3 171 387,75 3 171 387,75 0,00 3 171 387,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 2 821 387,75 2 821 387,75 2 821 387,75 0,00 2 821 387,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 761 100,00 1 761 100,00 37 100,00 5 100,00 32 000,00 1 724 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 881 100,00 1 881 100,00 157 100,00 5 100,00 152 000,00 1 724 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 683 848,06 47 185 

759,10 39 503 218,60 23 174 574,78 16 328 643,82 3 470 
962,00 3 343 127,46 118 451,04 0,00 750 000,00 9 498 088,96 9 498 088,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520 000,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 413 848,06 46 915 

759,10 39 233 218,60 23 174 574,78 16 058 643,82 3 470 
962,00 3 343 127,46 118 451,04 0,00 750 000,00 9 498 088,96 9 498 088,96 0,00 0,00 0,00 

 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/527/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 maja 2023 r. 

    Tabela Nr 7 
   do uchwały Nr XLVIII/464/2022  
   z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku 

     
Przychody     

  Wyszczególnienie Kwota  

  

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

156 387,75  

     
     

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 665 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 665 000,00  

  Dochody bieżące w tym: 2 665 000,00  

  

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 665 000,00  

  Razem dochody: 2 665 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  2 821 387,75 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2 821 387,75 

  Wydatki bieżące, w tym:  2 821 387,75 

  wydatki jednostek budżetowych z 
tego:  2 821 387,75 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 7



  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  2 821 387,75 

  Razem wydatki:  2 821 387,75 
     
 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/527/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 maja 2023 r. 

    Tabela Nr 10 
                                                   do uchwały Nr XLVIII/464/2022  
   z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań  bieżących gminy dofinansowanych dotacją 
celową z budżetu państwa na 2023 rok 

     
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
801  Oświata i wychowanie 278 072,00 278 072,00 

 80104 Przedszkola 278 072,00 278 072,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 278 072,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 278 072,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 278 072,00 

852  Pomoc społeczna 524 279,00 524 279,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

20 066,00 20 066,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 20 066,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 20 066,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 20 066,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

193 240,00 193 240,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 193 240,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 193 240,00 

 85216 Zasiłki stałe 172 254,00 172 254,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 172 254,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 172 254,00 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 9



 85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 511,00 63 511,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 63 511,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 63 511,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 63 511,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 208,00 75 208,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 75 208,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 75 208,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5 238,00 5 238,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 5 238,00 5 238,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 5 238,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 5 238,00 

  Razem 807 589,00 807 589,00 
 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/527/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 maja 2023 r. 

     Tabela Nr 11 
    do uchwały Nr XLVIII/464/2022  
    z dnia 29 grudnia 2022 r. 
      

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2023 roku 
      

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 
wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 

Zakup gruntów na mienie gminne z 
przeznaczeniem na inwestycje 
miejskie (wykup działek pod drogi 
gminne)                                          

53 200,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

2 600 60016 

Modernizacja dróg gminnych na 
terenie miasta Sławkowa - 
opracowanie dokumentacji oraz 
realizacja inwestycji 

489 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

3 600 60016 

Rozbudowa drogowej infrastruktury 
w centrum Sławkowa przez 
modernizację odcinka ulicy PCK i 
budowa bezpiecznej towarzyszącej 
infrastruktury technicznej 

2 450 340,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

4 600 60016 

Przygotowanie do realizacji zadania 
pn.: Budowa łącznika drogowego 
pomiędzy Drogą Krajową nr 94 a 
Euroterminalem i stacją PKP LHS w 
Sławkowie dla rozwoju transportu 
intermodalnego 

800 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 11



5 600 60016 

Modernizacja ulicy Groniec w celu 
poprawy bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego 
w związku ze wzrostem natężenia 
ruchu kołowego w bezpośrednim 
sąsiedztwie Międzynarodowego 
Centrum Logistycznego 
Euroterminal 
 

221 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

6 750 75023 Zakup serwera dla systemu 
archiwizacji danych 17 527,50 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

7 801 80101 

Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Sławkowie w 
celu poprawy efektywności 
energetycznej obiektu 

100 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

8 900 90004 Zakup samochodu na potrzeby 
zespołu ds.utrzymania zieleni 65 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

9 900 90095 Rozbudowa plenerowych stref 
aktywności rodzinnej w Sławkowie  122 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Razem 4 318 067,50 x 

 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 12



 
Uzasadnienie 

1) Załącznik Nr 1 Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok 

   
   

Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2023 rok związany z rozdziałem : 
   

90002 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw -350 000,00 

92120 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - Dotacja z 
Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w 
Katowicach 

80 000,00 

   
   

2) Załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok  

   
Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa 
na 2023 rok związany z rozdziałem:  
   

60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
"Modernizacja ulicy Groniec w celu poprawy 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego w związku 
ze wzrostem natężenia ruchu kołowego w bezpośrednim 
sąsiedztwie Międzynarodowego Centrum Logistycznego 
Euroterminal" 

21 000,00 

60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
"Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta 
Sławkowa - opracowanie dokumentacji oraz realizacja 
inwestycji" 

89 000,00 

60016 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - "Rozbudowa drogowej 
infrastruktury w centrum Sławkowa przez modernizację 
odcinka ulicy PCK i budowa bezpiecznej towarzyszącej 
infrastruktury technicznej" 

-30 000,00 

70005 Zakup usług remontowych -40 000,00 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 13



75410 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 
dotyczy przekazania środków do Wojewódzkiego 
Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w celu 
dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Będzinie 

20 000,00 

80101 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
"Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Sławkowie w celu poprawy efektywności energetycznej 
obiektu" 

-100 000,00 

90002 Zakup usług pozostałych -350 000,00 

92120 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

120 000,00 

 

Id: AE3D87A8-A800-45D1-B7B7-9BA72D7C103C. Podpisany Strona 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (5)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



